
 

НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

“ 03 ” липня 2018 року м.Київ № 40-к  

 

 

Про оголошення конкурсу на  

зайняття вакантних посад державної 

служби  
 

 

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу»  

та Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної  

служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 25 березня 2016 року № 246 (зі змінами), 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорій «Б» та «В» апарату Національної служби здоров’я України: 

1.1.  Директора Департаменту договірної роботи та моніторингу;  

1.2.  Головного спеціаліста відділу матеріально-технічного забезпечення, 

безпеки та охорони праці Адміністративного управління; 

1.3. Головних спеціалістів  відділу моніторингу договорів Департаменту 

договірної роботи та моніторингу (3 вакантні посади). 

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатками 1-5 до наказу. 

 3. Департаменту управління персоналом забезпечити надсилання в 

електронній формі Національному агентству України з питань державної служби 

наказу про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби 

Національної служби здоров’я України й умов його проведення та 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на офіційному веб-сайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова 

       

   

 

     О. ПЕТРЕНКО 

 


